2013年 8月 5日

情報システム学会会員の皆様へ
企画委員会

第 8回ロードマップ討議開催のご案内

拝啓 残暑の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、今年も情報システム学会の今後の方向性を討議する「ロードマップ討議」を、下

記のとおり開催いたします。多くの会員の方にご参加を頂き、皆様のご意見を今後の企画

活動に活かしたいと思います。奮ってご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。
 ご参加を頂けます方は、下記連絡先に懇親会ご参加予定の有無も含めて、ご連絡いただ

ければと存じます。

敬具

記

１．日時 2013年 8月 24日（土）14：30～17：00
   その後で懇親会を予定、参加費用は 4,000円程度を予定。

２．場所 大妻女子大学千代田キャンパス
  校舎棟（Ｂ棟）2階 242教室
  （地下鉄半蔵門駅 徒歩 5分、ＪＲ市ヶ谷駅 徒歩 10分）

３．テーマ 情報システム学会のブランド戦略について

４．議題（予定）
① 2012年度の学会活動全体振り返り
② 会員にとって価値ある学会へのビジョン創り
・学会の会員像確認（ペルソナ分析）
・会員が学会に求めるものは何か
・学会の目指すビジョン（学会ブランド）とは
・今後の企画活動での活かし方について

５．参加ご連絡先
 企画委員長 甲斐莊正晃  kmasaaki@kainosho.com
 企画副委員長 渋谷照夫  shibuya@mxh.nes.nec.co.jp

以上